Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et quod quod ei in baptismo promiserunt. Coluba autem quae ramunculu olyuae
referrebat. illa significat illud quod baptizati sunt. et quod nunquam obliviscuntur
et quod sunt diaboli. et ei pompa in baptismo abrenunciaverunt. Oliva
significat pacem unquam. in sacris scriptis ramunculu quae coluba attulit. sig-
nificat pacem quam vos debetis habere. et quae est omnibus. proximi vestri debent
parari. In his quod sunt simpliciter et pacifici offerret vos deus puolu-
tate sine gentili et per intercessionem omnium sanctorum suorum. **Per resurrectionem**

Fides huius gaudeam et gratias agam domino deo nostro. quod propter mag-
nam misericordiam suam. nobis prestavit ad istos dies perven-
ire. et quod quae sollempnitatem resurrectionis domini nostri hodie ce-
lebramus. decet nos ut simile simus festivitatem quae colimur in castitate
corporum et anime. Haec uacit de xpo in sacris scriptis evangelica legimus quod ille
tertia die resurrexerat a mortuis. ita et nos omnes resurgere debe-
mus in nouissimo die. iuuenes et senes. a primo hodie usque ad no-
uissimum. in triginta annorum etate. Quod propter quantum possumus deo adiu-
uante preparamus corda et corpora nostra. ut tunc digni possumus stare ante tri-
bunal tremendi iudicii domini nostri ihesu christi. quod non creatum. Ecce dilectissimi
paschalia sollempnia agimus. si ita nobis in his uivendum est. ut ad eterna
festa regni dei pervenire mereamur. Transierunt et cunctae festivitates. quae
hic temporaliter celebrantur. Quod propter pervenire nos. quod in istis temporalibus. sol-
lemnitatibus sumus. ne ab eternis festivitatibus separemur. Quod propter deus hodie
festivitatis. hominum inter eos. si a sollempnitatibus sanctorum angelorum omniumque
sanctorum de eis oringar. Ideo ista sollempnitatem annue agimus. ut ad il-
las quae non sunt annue. sed septemne perducamus. et sine fine maneat.
Ad illa beatitudinem mentium nostram et desiderium nostrum spiritus erigar. sicut sanctus
apostolus ait. Et sursum sunt quae in terra sunt. et in dextera dei sunt. et nos ue-
niri sumus et vocari sumus. si dei precepta toto corde et corpore ser-
viamus. Laudemus deum patrem omnipotentem. qui misit in mundum propter filium
suum. Laudemus filium suum deum. non in re. quod prope sanguine non redemit a
potestate diaboli. ut feci serviamus illi. Laudemus spiritum sanctum. qui illi